
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ilavský Filip
Téma: Monitorovací systém komunikující s mobilním zařízením (id 18815)
Vedoucí: Očenášek Pavel, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce byl návrh a implementace HW aplikace pro bezdrátovou komunikaci s chytrým telefonem.

Student se zaměřil na detekci teploty a komunikaci s telefonem iPhone.Zadání práce bylo průměrně náročně až
lehce náročnější a bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vyhledával především samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student několikrát navštívil vedoucího práce na konzultacích, kde se řešila zejména odborná stránka práce a

student na konzultacích průběžně prezentoval hardwarový realizační výstup. Odborně byl student na konzultacích
vždy velmi dobře připraven.Formální stránku práce řešil student samostatně.

4. Aktivita při dokončování
 Odborná stránka práce a realizační výstup byl před odevzdáním práce konzultován. Pro

průběžnou konzultaci vlastního textu práce nezbývalo vedoucímu mnoho prostoru.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval samostatně. Realizační výstup je funkční a zadání práce bylo splněno. Zejména díky vlastní

iniciativně, nápadům a snaze studenta hodnotím přístup studenta jako nadprůměrný.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

